[image: image1.jpg]

Совет Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

СЕССИЯ - 12
РЕШЕНИЕ

 от  15 мая  2015г.

№41
с.Тенгинка

Об определении уполномоченного печатного средства массовой информации для официального опубликования  муниципальных нормативных  правовых актов   органов местного самоуправления муниципального образования Тенгинское сельское поселение Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от  06   октября    2003      года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, Совет  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1. Определить источником официального опубликования  нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Тенгинское сельское поселение Туапсинского района периодическое печатное издание общественно-политическую газету Туапсинского района  «Черноморье Сегодня».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье Сегодня».

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно - политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                   А.А. Чамян